[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 06 » апреля 2011 г.

        № 114-д

О выполнении плана подготовки и проведения

мероприятий, посвященных Международному дню памяти

погибших в радиационных авариях и катастрофах,

утвержденного распоряжением Правительства Рязанской области

от 29.03.2011 № 121-р

Руководствуясь распоряжением Правительства Рязанской области               от 29.03.2011 № 121-р, статьей 37 Устава муниципального образования -городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) обеспечить выполнение плана подготовки и проведения мероприятий, посвященных Международному дню памяти погибших в радиационных авариях и катастрофах, утвержденного распоряжением Правительства Рязанской области     от 29.03.2011 № 121-р;

2) в срок до 30.04.2011 проинформировать Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу об исполнении настоящего распоряжения.

2. Управлению информационного обеспечения (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции             (Беликов В.И.)

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов